i

VENETO

100 Dorso

Rosa, Domenica 06/11/2005 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NEFE, Wwo oN A

ONNEFE O WO S

Atleta

SGUOTTI CAMILLA

NANDI NICOLETTA

ZIGLIO SAMANTA
ANTONELLO GIULIA
SPILLERE ANTEA

DELLA BELLA CASSANDRA
MABILIA KETTY

CARTAPANI STEFANIA
BOLGIANI GIULIA
BIZZOTTO FEDERICA
DELL'ADAMI MARTA
TRENTO FEDERICA
TEBALDI GIULIA
PONZIO GIULIA

PITONI CHIARA

Meeting di Halloween

RISULTATI

Serie

Anno

1990
1992
1992
1991
1991
1993
1993

1990
1990
1991
1991
1991
1991
1991
1990

Foglion. 1
13/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

SYSTEMA-LEONESSA
SYSTEMA-LEONESSA

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

01:14.53
01:17.93
01:18.51
01:20.72
01:20.77
01:22.59
01:23.01

01:05.77
01:06.79
01:07.41
01:10.09
01:13.86
01:13.91
01:15.53
01:16.39

Pti

5.00
2.00
1.00

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

